
UCHWAŁA NR LIV/362/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tylawie  na realizację zadania pod 
nazwą „Zakup średniego samochodu pożarniczego typu GBA”. 

Na podstawie art. 7  ust. 1 pkt 14, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r., poz. 559  ), art. 221  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zmianami.) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2490), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela z budżetu Gminy Dukla na rok 2022 dotacji celowej w kwocie 475 000,00 zł. (słownie: czterysta 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tylawie, z przeznaczeniem na realizację 
zadania pod nazwą „Zakup średniego samochodu pożarniczego typu GBA” w celu realizacji zadania związanego 
z porządkiem publicznym i bezpieczeństwem obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej. 

§ 2. Podstawą do przekazania środków finansowych będzie pisemna umowa z Ochotniczą Stażą Pożarną 
w Tylawie, określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D77F13-6A6D-43B8-A365-F0CF740B78D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


